
                                                                                           

    DANESA FEM CADETE CLASIFICACION     

Nº Dorsal Nombre Apellidos Equipo Categoria 
1 3056 Deva ROSSATO CRONOBIKE  -  PORT HOTELS FEM CADETE 
2 3055 Anna GINESTAR  CRONOBIKE  -  PORT HOTELS FEM CADETE 
3 3052 Sara GALVAÑ  CRONOBIKE  -  PORT HOTELS FEM CADETE 
4 3053 Marta GALVAÑ CRONOBIKE  -  PORT HOTELS FEM CADETE 
5 3054 Laura GUARDEÑO CRONOBIKE  -  PORT HOTELS FEM CADETE 
6 3064 Laia RODRIGUEZ  CRONOBIKE  -  PORT HOTELS FEM CADETE 
7 3059 Lucia TOMAS CRONOBIKE  -  PORT HOTELS FEM CADETE 

      DANESA FEM JUNIOR CLASIFICACION     
       

Nº Dorsal Nombre Apellidos Equipo Categoria 
1 3077 Marta ROSILLO  SYA MOTOR-FORD-RESPETAD 1,5M FEM JUNIOR 
2 3075 Carla PRUÑONOSA HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL FEM JUNIOR 
3 3087 Cristina SUCCI CRONOBIKE  -  PORT HOTELS FEM JUNIOR 
4 3088 Judit MONFERRER HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL FEM JUNIOR 

    DANESA CADETES CLASIFICACION     

Nº Dorsal Nombre Apellidos Equipo Categoria 
1 2018 Jaime MURCIA  GD LLOPIS CADETE 
2 2021 Jose SEGURA GD LLOPIS CADETE 
3 2015 Miguel COBO GD LLOPIS CADETE 
4 2001 Miguel CERVERA SYA MOTOR-FORD-RESPETAD 1,5M CADETE 
5 2013 Jesus ALONSO GD LLOPIS CADETE 
6 2006 Alejandro MERENCIANO PORT HOTELS-GRUPO SIME CADETE 
7 2020 Pablo RODRIGUEZ  GD LLOPIS CADETE 
8 2005 Mario ALVAREZ PORT HOTELS-GRUPO SIME CADETE 
9 2014 Miahi Razvan CATALIN GD LLOPIS CADETE 

10 2017 Mario LOZANO  GD LLOPIS CADETE 
11 2019 Carlos ORTEGA GD LLOPIS CADETE 
12 2022 Lucas VILLAVERDE GD LLOPIS CADETE 
13 2038 Luis Miguel BERRUGA TEAM BILOX CADETE 
14 2025 Juan Jose GUIJARRO  SYA MOTOR-FORD-RESPETAD 1,5M CADETE 
15 2007 Mario SAMBLAS PORT HOTELS-GRUPO SIME CADETE 
16 2028 Marc BORT SYA MOTOR-FORD-RESPETAD 1,5M CADETE 

DNF 2016 Sergio HERNANDEZ GD LLOPIS CADETE 
DNF 2039 Fco Javier LOPEZ TEAM BILOX CADETE 
DNF 2028 Marc BORT SYA MOTOR-FORD-RESPETAD 1,5M CADETE 

      DANESA JUNIOR  CLASIFICACION     

Nº Dorsal Nombre Apellidos Equipo Categoria 
1 4002 Gerard MONTORO  JOSE MANUEL MORENO PERIÑAN, C. JUNIOR 
2 4006 Iker BONILLO  JOSE MANUEL MORENO PERIÑAN, C. JUNIOR 
3 4009 Joel VILLAVERDE  GUIJARRO - SPORTING PURSUITS JUNIOR 
4 4007 Eric MARTIN  GUIJARRO - SPORTING PURSUITS JUNIOR 
5 4008 Abel OLIVARES  GUIJARRO - SPORTING PURSUITS JUNIOR 
6 4015 Antonio David CAZORLA  BATHCO JUNIOR 
7 4013 Joan CONESA  CASTILLO DE ONDA JUNIOR 
8 4010 Pablo RODENAS  TEAM BILOX - EL CACHO JUNIOR 
9 4005 Pablo GALVAÑ  INFINOBRAS - ZAFIRO TEAM CALPE JUNIOR 

10 4003 Daniel SANCHEZ  BATHCO JUNIOR 
 

 



                                                                                           

            
    VELOCIDAD FEMINAS CADETE FINALES CLASIFICACION 

Nº Dorsal Nombre Apellidos Equipo Categoria 
1 3056 Deva ROSSATO CRONOBIKE  -  PORT HOTELS FEM CADETE 
2 3055 Anna GINESTAR  CRONOBIKE  -  PORT HOTELS FEM CADETE 
3 3052 Sara GALVAÑ  CRONOBIKE  -  PORT HOTELS FEM CADETE 
4 3053 Marta GALVAÑ CRONOBIKE  -  PORT HOTELS FEM CADETE 

 
 

      VELOCIDAD FEMINAS JUNIOR FINALES CLASIFICACION 

Nº Dorsal Nombre Apellidos Equipo Categoria 
1 3077 Marta ROSILLO  SYA MOTOR-FORD-RESPETAD 1,5M FEM JUNIOR 
2 3075 Carla PRUÑONOSA HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL FEM JUNIOR 
3 3087 Cristina SUCCI CRONOBIKE  -  PORT HOTELS FEM JUNIOR 
4 3088 Judit MONFERRER HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL FEM JUNIOR 

 
 

      VELOCIDAD CADETES FINALES CLASIFICACION 

Nº Dorsal Nombre Apellidos Equipo Categoria 
1 2021 Jose SEGURA GD LLOPIS CADETE 
2 2015 Miguel COBO GD LLOPIS CADETE 
3 2018 Jaime MURCIA  GD LLOPIS CADETE 
4 2001 Miguel CERVERA SYA MOTOR-FORD-RESPETAD 1,5M CADETE 

 
 

      VELOCIDAD JUNIOR FINALES CLASIFICACION 

Nº Dorsal Nombre Apellidos Equipo Categoria 
1 4002 Gerard MONTORO  JOSE MANUEL MORENO PERIÑAN, C. JUNIOR 
2 4009 Joel VILLAVERDE  GUIJARRO - SPORTING PURSUITS JUNIOR 
3 4006 Iker BONILLO  JOSE MANUEL MORENO PERIÑAN, C. JUNIOR 
4 4007 Eric MARTIN  GUIJARRO - SPORTING PURSUITS JUNIOR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                           

    SCRATCH CADETES CLASIFICACION 5 20 
FINAL TIEMPO 0:07:01 42,760 Km/h 

Nº Dorsal Nombre Apellidos Equipo Categoria 
1 2021 Jose SEGURA GD LLOPIS CADETE 
2 2006 Alejandro MERENCIANO PORT HOTELS-GRUPO SIME CADETE 
3 2001 Miguel CERVERA SYA MOTOR-FORD-RESPETAD 1,5M CADETE 
4 2013 Jesus ALONSO GD LLOPIS CADETE 
5 2005 Mario ALVAREZ PORT HOTELS-GRUPO SIME CADETE 
6 2014 Miahi Razvan CATALIN GD LLOPIS CADETE 
7 2007 Mario SAMBLAS PORT HOTELS-GRUPO SIME CADETE 
8 2020 Pablo RODRIGUEZ  GD LLOPIS CADETE 
9 2019 Carlos ORTEGA GD LLOPIS CADETE 

10 2038 Luis Miguel BERRUGA TEAM BILOX CADETE 
11 2015 Miguel COBO GD LLOPIS CADETE 
12 2022 Lucas VILLAVERDE GD LLOPIS CADETE 
13 2028 Marc BORT SYA MOTOR-FORD-RESPETAD 1,5M CADETE 
14 2017 Mario LOZANO  GD LLOPIS CADETE 
15 2016 Sergio HERNANDEZ GD LLOPIS CADETE 
16 2025 Juan Jose GUIJARRO  SYA MOTOR-FORD-RESPETAD 1,5M CADETE 
17 2018 Jaime MURCIA  GD LLOPIS CADETE 

DNS 2008 Aaron MERENCIANO PORT HOTELS-GRUPO SIME CADETE 
DNS 2039 Fco Javier LOPEZ TEAM BILOX CADETE 

            
            
            
            
            

      SCRATCH JUNIORS CLASIFICACION 7,5 30 
FINAL TIEMPO 0:10:31 42,780 Km/h 

Nº Dorsal Nombre Apellidos Equipo Categoria 
1 4002 Gerard MONTORO  JOSE MANUEL MORENO PERIÑAN, C. JUNIOR 
2 4009 Joel VILLAVERDE  GUIJARRO - SPORTING PURSUITS JUNIOR 
3 40052 Javier MONTANER  GSPORT ALMA WAGEN ELITE 
4 4013 Joan CONESA  CASTILLO DE ONDA JUNIOR 
5 4007 Eric MARTIN  GUIJARRO - SPORTING PURSUITS JUNIOR 
6 4015 Antonio David CAZORLA  BATHCO JUNIOR 
7 4003 Daniel SANCHEZ  BATHCO JUNIOR 
8 4010 Pablo RODENAS  TEAM BILOX - EL CACHO JUNIOR 
9 4008 Abel OLIVARES  GUIJARRO - SPORTING PURSUITS JUNIOR 

10 4006 Iker BONILLO  JOSE MANUEL MORENO PERIÑAN, C. JUNIOR 
11 4005 Pablo GALVAÑ  INFINOBRAS - ZAFIRO TEAM CALPE JUNIOR 

DNF 4041 Alejandro VIDAL  SYA MOTOR-FORD-RESPETAD 1,5M SUB-23 
            

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



                                                                                           

    SCRATCH INFANTILES CLASIFICACION 3 12 
FINAL TIEMPO 0:04:50 37,240 Km/h 

Nº Dorsal Nombre Apellidos Equipo Categoria 
1 1008 Hector ALVAREZ ALFAZ DEL PI, CC INFANTIL 
2 1009 Oscar ORTS  MAR ALACANT, CC INFANTIL 
3 1017 Antonio RAMIREZ  PICANYA, CC INFANTIL 
4 1018 Oleg MELNIKOV CC SAN VICENTE INFANTIL 
5 1005 Hector DOMINGUEZ CICLOS FAUSTIN, CC INFANTIL 
6 1003 Roy CARRION  BICI CLUB PICASSENT INFANTIL 
7 1032 Daniela GRAÑANA  BENICARLO FEM INFANTIL 
8 1012 Dario BONET  CC SAN VICENTE INFANTIL 
9 1004 Mark YERA  ONTINYENT INFANTIL 

10 1031 Andrea GRAÑANA  BENICARLO FEM INFANTIL 
11 1015 Daniel HURTADO  PEÑA CICLISTA EL CACHO  INFANTIL 
12 1014 Miguel Angel AGUILELLA CICLOS FAUSTIN, CC INFANTIL 
13 1034 Claudia Xiangfe GALIANO  CC SAN VICENTE FEM INFANTIL 
14 1033 Aida ROSSATO ALFAZ DEL PI, CC FEM INFANTIL 
15 1013 Alejandro CALLADO  CC SAN VICENTE INFANTIL 
16 1001 Juan BAUTISTA  ONTINYENT INFANTIL 
17 1007 Nicolas PUYO SPRINTBIKE SEGORBE- UCAP INFANTIL 
18 1019 Santiago ALZATE CC SAN VICENTE INFANTIL 
19 1002 Jorge RICO  ONTINYENT INFANTIL 

           
           
           
           
           

      SCRATCH FEMINAS CLASIFICACION 5 20 
FINAL TIEMPO 0:08:24 35,710 Km/h 

Nº Dorsal Nombre Apellidos Equipo Categoria 
1 3054 Laura GUARDEÑO CRONOBIKE  -  PORT HOTELS FEM CADETE 
2 3056 Deva ROSSATO CRONOBIKE  -  PORT HOTELS FEM CADETE 
3 3055 Anna GINESTAR  CRONOBIKE  -  PORT HOTELS FEM CADETE 
4 3077 Marta ROSILLO  SYA MOTOR-FORD-RESPETAD 1,5M FEM JUNIOR 
5 3052 Sara GALVAÑ  CRONOBIKE  -  PORT HOTELS FEM CADETE 
6 3075 Carla PRUÑONOSA HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL FEM JUNIOR 
7 3087 Cristina SUCCI CRONOBIKE  -  PORT HOTELS FEM JUNIOR 
8 3064 Laia RODRIGUEZ  CRONOBIKE  -  PORT HOTELS FEM CADETE 
9 3053 Marta GALVAÑ CRONOBIKE  -  PORT HOTELS FEM CADETE 

10 3088 Judit MONFERRER HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL FEM JUNIOR 
11 3059 Lucia TOMAS CRONOBIKE  -  PORT HOTELS FEM CADETE 

 

 

 

 



                                                                                           

  COMUNICADO 35 PUNTOS CADETES CLASIFICACION 7,5 30   
FINAL SPRINTS 5 

TIEMPO 42,110 Km/h 
Nº Dorsal Nombre Apellidos Equipo Categoria Punt 
1 2021 Jose SEGURA GD LLOPIS CADETE 40 
2 2006 Alejandro MERENCIANO PORT HOTELS-GRUPO SIME CADETE 33 
3 2015 Miguel COBO GD LLOPIS CADETE 12 
4 2005 Mario ALVAREZ PORT HOTELS-GRUPO SIME CADETE 7 
5 2018 Jaime MURCIA  GD LLOPIS CADETE 5 
6 2001 Miguel CERVERA SYA MOTOR-FORD-RESPETAD 1,5M CADETE 5 
7 2022 Lucas VILLAVERDE GD LLOPIS CADETE 3 
8 2013 Jesus ALONSO GD LLOPIS CADETE 0 
9 2020 Pablo RODRIGUEZ  GD LLOPIS CADETE 0 

10 2016 Sergio HERNANDEZ GD LLOPIS CADETE 0 
11 2028 Marc BORT SYA MOTOR-FORD-RESPETAD 1,5M CADETE 0 
12 2014 Miahi Razvan CATALIN GD LLOPIS CADETE 0 
13 2017 Mario LOZANO  GD LLOPIS CADETE 0 
14 2025 Juan Jose GUIJARRO  SYA MOTOR-FORD-RESPETAD 1,5M CADETE -20 

DNF 2007 Mario SAMBLAS PORT HOTELS-GRUPO SIME CADETE   
DNF 2019 Carlos ORTEGA GD LLOPIS CADETE   
DNF 2038 Luis Miguel BERRUGA TEAM BILOX CADETE   
DNS 2008 Aaron MERENCIANO PORT HOTELS-GRUPO SIME CADETE   
DNS 2039 Fco Javier LOPEZ TEAM BILOX CADETE   

              

      PUNTOS JUNIORS CLASIFICACION 10,5 42   
FINAL SPRINTS 7 

TIEMPO 0:15:00 42,000 Km/h 
Nº Dorsal Nombre Apellidos Equipo Categoria Punt 
1 4002 Gerard MONTORO  JOSE MANUEL MORENO PERIÑAN, C. JUNIOR 41 
2 4008 Abel OLIVARES  GUIJARRO - SPORTING PURSUITS JUNIOR 39 
3 4006 Iker BONILLO  JOSE MANUEL MORENO PERIÑAN, C. JUNIOR 18 
4 4009 Joel VILLAVERDE  GUIJARRO - SPORTING PURSUITS JUNIOR 12 
5 4052 Javier MONTANER  GSPORT ALMA WAGEN ELITE 9 
6 4005 Pablo GALVAÑ  INFINOBRAS - ZAFIRO TEAM CALPE JUNIOR 3 
7 4013 Joan CONESA  CASTILLO DE ONDA JUNIOR 1 
8 4041 Alejandro VIDAL  SYA MOTOR-FORD-RESPETAD 1,5M SUB-23 0 
9 4007 Eric MARTIN  GUIJARRO - SPORTING PURSUITS JUNIOR -17 

DNF 4015 Antonio David CAZORLA  BATHCO JUNIOR   
DNF 4010 Pablo RODENAS  TEAM BILOX - EL CACHO JUNIOR   
DNF 4003 Daniel SANCHEZ  BATHCO JUNIOR   

              
              
              
              
              
              

  
   

 

 

 
 
 



                                                                                           

 

    PUNTOS INFANTILES CLASIFICACION 4 16   
FINAL SPRINTS 3 

TIEMPO Km/h 
Nº Dorsal Nombre Apellidos Equipo Categoria Punt 
1 1017 Antonio RAMIREZ  PICANYA, CC INFANTIL 10 
2 1009 Oscar ORTS  MAR ALACANT, CC INFANTIL 9 
3 1005 Hector DOMINGUEZ CICLOS FAUSTIN, CC INFANTIL 7 
4 1018 Oleg MELNIKOV CC SAN VICENTE INFANTIL 5 
5 1008 Hector ALVAREZ ALFAZ DEL PI, CC INFANTIL 5 
6 1003 Roy CARRION  BICI CLUB PICASSENT INFANTIL 4 
7 1004 Mark YERA  ONTINYENT INFANTIL 3 
8 1012 Dario BONET  CC SAN VICENTE INFANTIL 1 
9 1032 Daniela GRAÑANA  BENICARLO FEM INFANTIL 0 

10 1015 Daniel HURTADO  PEÑA CICLISTA EL CACHO  INFANTIL 0 
11 1031 Andrea GRAÑANA  BENICARLO FEM INFANTIL 0 
12 1014 Miguel Angel AGUILELLA CICLOS FAUSTIN, CC INFANTIL 0 
13 1034 Claudia Xiangfe GALIANO  CC SAN VICENTE FEM INFANTIL 0 
14 1013 Alejandro CALLADO  CC SAN VICENTE INFANTIL -20 
15 1007 Nicolas PUYO SPRINTBIKE SEGORBE- UCAP INFANTIL -20 
16 1033 Aida ROSSATO ALFAZ DEL PI, CC FEM INFANTIL -20 
17 1001 Juan BAUTISTA  ONTINYENT INFANTIL -20 
18 1019 Santiago ALZATE CC SAN VICENTE INFANTIL -40 
19 1002 Jorge RICO  ONTINYENT INFANTIL -40 

      PUNTOS FEMINAS  CLASIFICACION 7,5 30   
FINAL SPRINTS 5 

TIEMPO 0:12:31 39,950 Km/h 
Nº Dorsal Nombre Apellidos Equipo Categoria Punt 
1 3055 Anna GINESTAR  CRONOBIKE  -  PORT HOTELS FEM CADETE 25 
2 3056 Deva ROSSATO CRONOBIKE  -  PORT HOTELS FEM CADETE 20 
3 3077 Marta ROSILLO  SYA MOTOR-FORD-RESPETAD 1,5M FEM JUNIOR 11 
4 3087 Cristina SUCCI CRONOBIKE  -  PORT HOTELS FEM JUNIOR 10 
5 3075 Carla PRUÑONOSA HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL FEM JUNIOR 7 
6 3053 Marta GALVAÑ CRONOBIKE  -  PORT HOTELS FEM CADETE 6 
7 3052 Sara GALVAÑ  CRONOBIKE  -  PORT HOTELS FEM CADETE 2 
8 3064 Laia RODRIGUEZ  CRONOBIKE  -  PORT HOTELS FEM CADETE 0 
9 3054 Laura GUARDEÑO CRONOBIKE  -  PORT HOTELS FEM CADETE 0 

10 3088 Judit MONFERRER HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL FEM JUNIOR -20 
11 3059 Lucia TOMAS CRONOBIKE  -  PORT HOTELS FEM CADETE -35 
12             

 

 

 

 

 

 


